
 

感謝 演題登録完了 ＠第 43 回東北理学療法学術大会 

 

各位 

 

平素より大変お世話になっております。 

第 43 回東北理学療法学術大会 in Fukushima の演題登録が終了致しました。 

 

皆様のご協力、お力添えのおかげさまで、多くの演題が集まりました。 

心より感謝申し上げます。 

 

皆様に来てよかったと感じていただけるように準備を進めて参りますので、ぜひ参加いた

だけますと幸いです。 

随時 HP を更新しておりますので、ご確認いただけますと幸いです。 

今回は、大会企画のプログラムが更新されております。 

 

以下の URL を参照ください。 

 

大会企画プログラム 

https://tohoku.pt-congress.net/home-page/web/program/special-events 

 

日程：2025 年 9 月 27-28 日（土日） 

会場：パルセいいざか 

大会長：髙橋仁美（福島県立医科大学） 

テーマ：次世代の理学療法士へ伝えること ~継続すべきことと新たな挑戦のために~ 

 

大会 HP 

https://tohoku.pt-congress.net/home-page/web/ 

 

皆様に参加いただけることを心より願っております。 

 

大会長 髙橋仁美 

準備委員長 小俣純一 

https://tohoku.pt-congress.net/home-page/web/program/special-events
https://tohoku.pt-congress.net/home-page/web/

